,
ATO NUMERO 032/10

De 08 de junho de 201 O
Processo n.0 214/2010

! :r I ()'~O ', \' 'v

Posse ao Suplente de Vereador
Roberval Fraiz.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 51, da Lei Orgânica do Município de Araraquara,
faz publica o seguinte

ATO:

Artigo único - Fica registrado pelo presente ato, que
nesta data, tomou posse no cargo de vereador o 1 o Suplente votado pela
coligação PRB/PPS/PCdoB/PMN, o Sr. Roberval Fraiz, por tempo
indeterminado, em substituição ao Vereador João Siqueira de Farias, da
mesma legenda, licenciado para exercer o cargo de Secretário da
Habitação do Município de Araraquara.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 08 (oito) dias do
mês de junho do ano de 201 O (dois mil e dez).

~~o
Presidente

rnesma data.
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na

· r1' ; •••

CAMARi\ MUNICIPAL DE ARARAQlJARA

. ATO NÚMERO 032/10
De 08 de junho de 2010 .
Proce!>So n.0 214/2010

Posse ao Suplente de Vereador
Robervol frait.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAl DE
ARARAQUÀRA, Estado de Sôo Paulo. usando dos alribuições que lhe são ·
conferidos pelo artigo 51. da Lei Orgônico do Município de Araraquaro.
foz public.a o segu;nte .

ATO :

.Ârtlgo úolco - Fico registrado pelo presente ato. que
nesto~ato, !omou posse no corgo de vereador o 1° Suplente votado pela
coligaçõo. PRB/PPS/PCdoB/PMN. o Sr. Roberval . fraiz, por tempo
indeterminado. em substituição ao Vereador João Siqueira de Farias. de
mesmo legenda, licenciado poro e)(ercer o cargo de Secre!ário do
Habitação do Município de Araroquoro.

Cõmara Municipal de Aroraqvora. aos 08 (oílo) dias do
mês de junho do ono de 2010 jdois mil e dez).

mesma dota. -

RONALDO NAPELOSO
Presidente

ARCÉUO LUIS MANELU
Administrador Gerei

Publicado no Cómora Municipal de Arorcquara. no

I I ( J

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA"
DO DIA: 11 de de 2010.

080

c
Ã
M
A
R
A
M ' u
N
li
c
f

Fl
A
L
D
E
A
R
A
R
A
Cl' u
A
R
A